关于参加“恒瑞杯”知识竞赛通知
各门店：
因部分店员参加“恒瑞杯”初赛成绩优异及公司领导对你们的专业的认可，因此由你们代 表公司去参加“恒瑞杯”知识竞赛及后续的慢病落地服务。现将竞赛相关事宜如下：
1、 参赛日期：2019年8月25日-2019年8月27日
2、 时间安排：8月25日上午12点之前报道   下午培训
                 8月26日比赛一天
                 8月27日返回
3、 参赛人员：
	门店
	人员

	旗舰店
	谢琴

	浆洗街店
	聂琴

	十二桥店
	冯莉

	新乐中街
	龚红梅

	金丝街
	刘樽

4、 参赛地点：重庆
5、 竞赛规则、试题及后续落地服务评分细则，详见附件。

四川太极大药房连锁有限公司
慢病中心
2019年8月6日